
業 務 番 号

業 務 名

履 行 期 間

総合評価一般競争入札

所　　在　　地 代表者 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 価格評価点 技術評価点 総合評価点 結　　果

長崎市小江町２７３４－１９
代表取締役
本多　國洋

167,200,000 0.7 146.3 147.0

佐世保市天神３丁目２６９１－３
代表取締役
野々村　充教

144,000,000 14.5 134.3 148.8 落札

※技術点の内訳は、別紙をご覧ください。

入　札　結　果　一　覧　表

5教体第1号

県立学校給食調理等業務委託（佐世保・東彼地区）

令和5年8月1日から令和8年7月31日まで

入札執行機関 長崎県教育庁体育保健課

入札執行日時 令和5年5月17日10時00分

入札執行場所 長崎県庁３階３１０会議室

商号又は名称

株式会社ほんだコーポ
レーション

株式会社サンマーチ

（入札書比較価格） (168,333,736)

入札方式 予定価格 185,167,109



別紙

業 務 番 号

業 務 名

履 行 期 間

45点 80点 40点 35点 200点

29.8 点 56.5 点 32.0 点 28.0 点 146.3 点 合格

29.5 点 51.5 点 28.0 点 25.3 点 134.3 点 合格

令和5年8月1日から令和8年7月31日まで

株式会社ほんだコーポレーション

株式会社サンマーチ

商号又は名称

技術評価点（合計）

5教体第1号

県立学校給食調理等業務委託（佐世保・東彼地区）

総　合　評　価　落　札　方　式　技　術　評　価　点　内　訳　表

備考

学校給食提供の姿勢 業務運営体制 事業実施主体の適格性安全衛生管理


